АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от о&>?. '& •

поселок Двубратский

Об утверждении схемы теплоснабжения Двубратского сельского

поселения Усть-Лабинского района на 2017 - 2026 годы.
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,
порядку их разработки и утверждения», статьями 14, 28 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 17 Устава
Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, на основании
генерального плана Двубратского сельского поселения, программы
коммунального развития систем коммунальной инфраструктуры
Двубратского сельского поселения, Уставом Двубратского сельского
поселения Усть-Лабинского района постановляю:
1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения на территории
Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2017 - 2026
годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района А. А.
Клементьева.
4. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-
Лабинского района (Гладкий) обнародовать настоящее постановление в
установленном порядке.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Г лава Двубратского сельского